
www.kolma5.cz

STANDARDY
by

K o l m á  5



Podlaha a dlažba

Dlažba Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

bílošedá

60x60 cm

Mrazuvzdorná a rektifikovaná dlažba v šedé barvě v betonovém 
designu o rozměru 59,8x59,8 cm a tloušťce 10 mm s matným 
povrchem. Vhodné do interiéru i exteriéru. S velkými rozdíly v 
odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vysoce odolné proti 
opotřebení. Vhodné do hal hotelů, obchodů a garáže.

www.kolma5.cz

Vinylová podlaha Winflex Basic  
dub Cadiz

Barva

Rozměry

Design prkno

dřevodekor

180 x 1220 x 4 mm

Vinylová podlaha v rozměru 18 x 122 cm a tloušťce 4,5 mm (3,5 
mm + 1 mm podložka) určená k instalaci pomocí click systému.



Podlaha

Soklová lišta Naturel

Barva

Rozměry

Design mat

bílá

17 x 58 x 260  cm

MDF soklová lišta v bílé barvě v rozměru 17 x 58 mm a v délce 
2,6 m k laminátovým podlahám Naturel Good a Best.

www.kolma5.cz



Obklady

Obklad Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

bílošedá

30x60 cm

Rektifikované. Obklad v barevném provedení bílošedá a v 
betonovém designu o rozměru 29,8x59,8 cm a tloušťce 8 mm s 
matným povrchem. Vhodné pouze do interiéru. S velkými rozdíly 
v odstínu barev, struktury povrchu a kresby.

Obklad Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

šedá

30x60 cm

Rektifikované. Obklad v šedé barvě a v betonovém designu o 
rozměru 29,8x59,8 cm a tloušťce 8 mm s matným povrchem. 
Vhodné pouze do interiéru. S velkými rozdíly v odstínu barev, 
struktury povrchu a kresby.

www.kolma5.cz



Dveře

Protipožární dveře Naturel

Barva

Šířka

bílá

800 mm

Dveře jsou požárně odolné 30 min.

www.kolma5.cz

+



Dveře

www.kolma5.cz

Interiérové dveře Naturel Latino

Barva

Rozměry

Design lakované

bílá

80 cm

Moderní celolakované interiérové dveře, které budou 
ozdobou každého interiéru. Desková konstrukce s 
dřevěným rámem, voštinovou výplní, ekologický UV 
vytvrzený lak. Dveře lze osadit jak do stávající 
ocelové zárubně v české normě nebo do obložkové 
zárubně. 

Dveře mají dozický zámek(WK) (rozteč 72 mm). 

Interiérové dveře Naturel Latino

Barva

Rozměry

Design lakované

bílá

70 cm

Moderní celolakované interiérové dveře, které budou 
ozdobou každého interiéru. Desková konstrukce s 
dřevěným rámem, voštinovou výplní, ekologický UV 
vytvrzený lak. Dveře lze osadit jak do stávající 
ocelové zárubně v české normě nebo do obložkové 
zárubně. 

Dveře mají dozický zámek(WK) (rozteč 72 mm). 

Interiérové dveře Naturel DECA

Barva

Rozměry

Design mat

bílá

80 cm

Levé interiérové dveře o šířce 80 cm v barvě bílá 
matná.



Dveře

Obložková zárubeň Naturel 70

Barva

Design mat

bílá

Obložková zárubeň v bílé barvě pro dveře o šířce 70 
cm pro tloušťku stěny 14-18 cm. Povrch CPL.

Obložková zárubeň Naturel 80

Barva

Design mat

bílá

Obložková zárubeň v bílé barvě pro dveře o šířce 80 
cm pro tloušťku stěny 14-18 cm. Povrch CPL.

www.kolma5.cz



Dveře

Nerezová klika Naturel CUBE 

s rozetou na klíč

Barva

Design mat

nerez

Moderní hranatý tvar kliky i rozety se hodí do 
dokonale ke každým dveřím. Celokovová konstrukce 
s výstupky pro vzájemné sešroubování skrz dveře.

Naturel Nerezová klika CUBE WC 
provedení

Barva

Design mat

nerez

Moderní hranatý tvar kliky i rozety se hodí do 
dokonale ke každým dveřím. Celokovová konstrukce 
s výstupky pro vzájemné sešroubování skrz dveře. 
WC knoflík pro pohodlné uzamykání koupelny i 
toalety. 

www.kolma5.cz



Sanitární vybavení

Koupelnová skříňka s umyvadlem 
Jika Cube

Barva

Rozměry

Design mat

bílá

54 x 43 x 60,7 cm

Závěsná koupelnová skříňka s keramickým 
umyvadlem v bílé barvě o rozměru 54x43x60,7 cm. 
S pomalým zavíráním.

Koupelnová skříňka s umyvadlem 
Jika Cube

Barva

Rozměry

Design mat

antracit

45 x 43 x 62,2 cm

Závěsná koupelnová skříňka s keramickým 
umyvadlem v barevném provedení antracit v 
matném provedení o rozměru 45x43x62,2 cm. 
Povrch v provedení lamino. S dotahem dvířek. Dvířka 
mají levé i pravé otevírání.

www.kolma5.cz



Sanitární vybavení

Umyvadlová baterie 

GROHE 

Barva

Rozměr (výška)

Design oblý

chrom

12,2  cm

Páková stojánková umyvadlová baterie s výpustí. V 
oblém designu. V chromovém provedení. Výška 
baterie je 12,2 cm. Ramínko je ve výšce 9,8 cm.

Sprchový set 

SAT

Barva

Počet funkcí 2

Design kulatý

chrom

Sprchový systém se 2 funkcemi s termostatickou 
baterií.

www.kolma5.cz



Sanitární vybavení

Sprchový kout čtvrtkruh

SAT Project

Barva

Rozměry

chrom

90x90 cm

Sprchový kout ze série SAT Project z čirého skla bez 
dekoru. Profily jsou v lesklém chromu. Součástí balení 
není vanička. Čtvrtkruhový tvar s rádiusem R 550. 
Posuvný systém otevírání. Levá i pravá orientace. 
Výška 185 cm.

Sprchová vanička čtvrtkruhová 
SAT Project

Barva

Rozměry

bílá

90 x 90 cm

Sprchová vanička z litého mramoru v bílé barvě o 
rozměru 90x90x3 cm. Rádius vaničky je R 500. 

Sifon Multi

Barva

Průměr

chrom

90 mm

SIKO praktický sifon k vaničce o průměru 90 mm, 
horní čištění a průtok je 0,4 l/s.

www.kolma5.cz



Sanitární vybavení

Wc s prkénkem softclose závěsné 
Villeroy & Boch O.Novo

Barva

Design lesk

bílá

Rozměry 36x35x56 cm

Závěsné WC Villeroy Boch se sedátkem s otevřeným 
okruhem splachování.

Barva bílá

Rozměry 50x112x12 cm

Geberit Duofix Delta - sada pro závěsné WC včetně 
soupravy pro ukotvení do stěny a bílého tlačítka 
Delta 01

Geberit Duofix Delta

www.kolma5.cz



Doplňky

www.kolma5.cz

Bojler Elektrický

Barva bílá

Radiátor elektrický  
Thermal Trend

Barva

Rozměry

bílá

45 x 96 cm

Radiátor je rovný, v bílé barvě, naplněný nemrznoucí 
směsí do -5°C, opatřený elektrickou topnou tyčí o 
příkonu 300W, kabelem a vidlicí do zásuvky.

Přímotop BASIC PRO

Barva bílá

BASIC PRO 0,75KW přímotop thermo nízkoteplotní 
nástěnný konvektor 750W


